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NCC bygger serverhall åt Facebook 

NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att bygga en serverhall i 
Luleå för Facebook. Kontraktet skrivs med Pinnacle Sweden AB. Det 
totala ordervärde uppgår till cirka 800 MSEK, varav NCC:s andel är 
ungefär 400 MSEK. Uppdraget avser den första hallen av tre 
planerade i området. 
 
Projektet genomförs i ett samriskföretag (joint venture) mellan NCC och två 

amerikanska byggbolag, DPR Construction och Fortis Construction. 

 

Serverhallen beräknas bli 28 000 kvadratmeter. Hallen är den första av tre planerade 

serverhallar i området. 

 
Facebook har ställt höga krav på energiklassning och serverhallen ska certifieras enligt 
LEED, nivå Gold. 

- Byggnaden kommer kräva mycket energi så kunden har ställt höga krav på 
miljöklassning, där Gold är näst högst inom LEED, säger Mats Eklund, 
avdelningschef NCC Construction region Norrland. Vi kommer också använda 
oss av VDC, Virtual Design and Construction, eller virtuellt byggande genom 
hela projektet. 

Byggstart sker i oktober och hallenberäknas vara klar idecember 2012. Projektet 
kommer att sysselsätta ungefär 300 personer. En stor del av arbetet består av avancerat 
installationsjobb. 

Ordern registreras i det fjärde kvartalet 2011. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Hedvig Elander, kommunikationschef NCC Construction Sverige, telefon 
+46(8) 585 512 73 
 
NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se 
 

 

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 oktober 2011, kl. 09.00. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2010 en omsättning på 
drygt 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, 
anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 


